
Direction :

LARDY Gare de Bouray/
JANVILLE-SUR-JUINE Les Graviers

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Lundi au vendredi

LARDY Collège Tillion 12:30 16:05 | | | | | |
Gare de Bouray 12:36 16:11 16:49 17:07 17:21 17:38 17:54 18:09

Supermarché 12:37 16:12 16:50 17:08 17:22 17:40 17:56 18:11
Québec 12:39 16:14 16:52 17:10 17:24 17:41 17:57 18:12

La Boissière 12:40 16:15 16:53 17:11 17:25 17:43 17:59 18:14
BOURAY-SUR-JUINE Centre 12:42 16:17 16:55 17:13 17:27 17:44 18:00 18:15

Château de Frémigny 12:42 16:17 16:55 17:13 17:27 17:45 18:01 18:16
Stade 12:44 16:19 16:57 17:15 17:29 17:47 18:03 18:18

Grandes Roches 12:45 16:20 16:58 17:16 17:30 17:48 18:04 18:19
Tilleuls 12:46 16:21 16:59 17:17 17:31 17:49 18:05 18:20

Croix de Fer 12:47 16:22 17:00 17:18 17:32 17:50 18:06 18:21
Petit Mesnil 12:47 16:22 17:00 17:18 17:32 17:50 18:06 18:21
Rond-Point 12:49 16:24 17:02 17:20 17:34 17:52 18:08 18:23

JANVILLE-SUR-JUINE Carrefour Berger 12:51 16:26 17:04 17:22 17:36 17:54 18:10 18:25
Les Graviers 12:51 16:26 17:04 17:22 17:37 17:54 18:10 18:25

LARDY Renault 12:54 16:29 17:07 17:25 17:40 17:57 18:13 18:28
Supermarché 12:56 16:31 17:09 17:27 17:42 17:59 18:15 18:30

Gare de Bouray 12:58 16:33 17:11 17:29 17:44 18:01 18:17 18:32

Note(s) de renvoi :

: Circule le mercredi en période scolaire uniquement

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.﻿

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LARDY Gare de Bouray/
JANVILLE-SUR-JUINE Les Graviers

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Lundi au vendredi

LARDY Collège Tillion | | | | | | | |
Gare de Bouray 18:24 18:39 18:54 19:07 19:08 19:24 19:39 19:40

Supermarché 18:26 18:40 18:55 19:08 19:09 19:25 19:40 19:41
Québec 18:27 18:42 18:57 19:10 19:11 19:27 19:42 19:43

La Boissière 18:29 18:43 18:58 19:11 19:12 19:28 19:43 19:44
BOURAY-SUR-JUINE Centre 18:30 18:45 19:00 19:13 19:14 19:30 19:45 19:46

Château de Frémigny 18:31 18:45 19:00 19:13 19:14 19:30 19:45 19:46
Stade 18:33 18:47 19:02 19:15 19:16 19:32 19:47 19:48

Grandes Roches 18:34 18:48 19:03 19:16 19:17 19:33 19:48 19:49
Tilleuls 18:35 18:49 19:04 19:17 19:18 19:33 19:48 19:49

Croix de Fer 18:36 18:50 19:05 19:18 19:19 19:34 19:49 19:50
Petit Mesnil 18:36 18:50 19:05 19:18 19:19 19:35 19:50 19:51
Rond-Point 18:38 18:52 19:07 19:20 19:21 19:36 19:51 19:52

JANVILLE-SUR-JUINE Carrefour Berger 18:40 18:54 19:09 19:22 19:23 19:38 19:52 19:53
Les Graviers 18:40 18:54 19:09 19:22 19:23 19:38 19:52 19:53

LARDY Renault 18:43 18:57 19:12 19:25 19:26 19:41 | |
Supermarché 18:45 18:59 19:14 19:27 19:28 19:43 | |

Gare de Bouray 18:47 19:01 19:16 19:29 19:30 19:45 | |

Note(s) de renvoi :

: Circule le mercredi en période scolaire uniquement

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.﻿

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LARDY Gare de Bouray/
LARDY Collège Tillion

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Lundi au vendredi

LARDY Gare de Bouray | | 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:32 7:37 7:58 8:30
Supermarché | | 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:33 7:38 7:59 8:31

Renault | | 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:35 7:40 8:01 8:33
JANVILLE-SUR-JUINE Les Graviers 6:04 6:19 6:32 6:47 7:03 7:18 7:33 7:38 7:42 8:04 8:35

Carrefour Berger 6:04 6:19 6:32 6:47 7:03 7:18 7:34 7:39 7:42 8:04 8:35
BOURAY-SUR-JUINE Rond-Point 6:05 6:20 6:33 6:48 7:04 7:19 7:35 7:40 7:43 8:05 8:36

Petit Mesnil 6:06 6:21 6:35 6:50 7:06 7:21 7:37 7:42 7:45 8:07 8:38
Croix de Fer 6:07 6:22 6:36 6:51 7:07 7:22 7:38 7:43 7:46 8:08 8:39

Tilleuls 6:08 6:23 6:37 6:52 7:08 7:23 7:39 7:44 7:47 8:09 8:40
Grandes Roches 6:09 6:24 6:38 6:53 7:09 7:24 7:40 7:45 7:48 8:10 8:41

Stade 6:10 6:25 6:39 6:55 7:10 7:26 7:41 7:47 7:49 8:11 8:42
Château de Frémigny 6:12 6:27 6:41 6:57 7:12 7:28 7:43 7:49 7:51 8:13 8:43

Centre 6:12 6:27 6:41 6:57 7:12 7:28 7:43 7:49 7:51 8:13 8:43
SAINT-VRAIN La Boissière 6:13 6:28 6:42 6:58 7:13 7:29 7:44 7:50 7:52 8:14 8:44
LARDY Québec 6:14 6:29 6:43 6:59 7:14 7:30 7:45 7:51 7:53 8:15 8:45

Supermarché 6:15 6:30 6:44 7:00 7:15 7:31 7:46 7:52 7:54 8:16 8:46
Gare de Bouray 6:17 6:32 6:46 7:02 7:17 7:33 7:48 7:54 7:56 8:18 8:48

Collège Tillion | | | | | | | 7:59 | | |

Note(s) de renvoi :

: Circule pendant les vacances scolaires uniquement

: circule en période scolaire uniquement

Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.﻿

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


